

Drammen idrettsråd



Organisasjonsledd i
NORGES
IDRETTSFORBUND

Protokoll

Årsmøte 2022

Onsdag 04. mai 2022 kl. 1800

Sted: IBKs klubbhus



DRAMMEN IDRETTSRÅD

Schwartz gate 6A, Strømsø - 3043 DRAMMEN – tlf. 32 20 82 12

Hjemmeside: www.drammenir.no - E-post: post@drammenir.no

Sak 1. Åpning

I tråd med praksis fikk innbudte gjester ordet for å hilse årsmøtet.

Mads Hilden, leder i Hovedutvalget for idrett, kultur og frivillighet.:

Utdrag fra hans hilsen((kortform):

Frivillighetens år, Alike lokalsamfunn, Pandefri og rekruttering. God bredde E-sport. Sprengt kapasitet på anlegg- må jobbe med dette i forhold til samf.del/temaplan idrett høsten 2022. Definere bruk av midler og mål. Viktig å synliggjøre idrettens samfunnsoppdrag. Harmonisering og effekt av midler som finnes. Temaplanen tas med inn i 2023. Stor bevissthet rundt behov for hva idretten trenger. Tålmodig, men tydelige fra DIR sin side. Han viste til idrettsrådets og klubbens liste over manglende anlegg og ønsker om å realisere/renovere anlegg. Politisk stor respekt for idretten og kjenner våre besøkesetid på idrettens som samfunnsaktør og limet i lokalsamfunnet. Modellen med DIR gir politisk slagkraft og er den tyngste aktøren sivilsamf. har i Drammen. Idrettsrådet forblide for andre råd og utvalg. Drammensidretten står nasjonalt som en stor aktør når det kommer til Aktive lokalsamfunn, Drammensmodellen er kommunens og idrettens eksportvare.

Roar Søhus:

Utdrag fra hans hilsen((kortform):

Tusen takk for innsatsen dere gjør. Kraften DIR har er sterk og den modellen og det samarbeidet vi har er uvurderlig. Temaplan blir den store jobben for DIR i året som kommer. Dette er styring og retning for Drammensidretten frem til 2030. Kursendringer og debatten blir avgjørende .AL fantastisk effekt og ringvirkninger, eksportartikkel.

Pål Thomassen:

Utdrag fra hans hilsen((kortform):

Idrett og aktivitetsråd- naturlig utvidelse av AL. 5030 årsverk som frivilligheten i Drammen bidrar med. Dersom Viken splittes opp i de tre gamle fylkene, er det stemning i Viken Idrettskrets for å opprettholde denne. Han håpet på god deltakelse på VIKs Folkehelsekonferanse. Han kommenterte også den aktuelle situasjonen rundt kunstgress.

Styreleder Per Burud hilste årsmøtet og la i sin hilsen vekt på disse sakene: Idrettsrådet jobber etter FNs bærekraftsmål, spes. nr. 17: Samarbeid for å nå målene. Dette skal gjennomsyre alt vi gjør. Etter to år med corona skrøt han av klubbens evne til å omstille seg. Han var imponert over kreativiteten og de aktivitetene som er gjennomført i perioden, ikke minst sett i lys av et folkehelseperspektiv. Idretten er uten tvil den største bidragsyter på dette området. 2022 er Frivillighetens år, han var sikker på at idretten kom til å markere seg som den største frivillige aktøren. Den viktigste oppgaven for idretten det nærmeste året er å bidra til kommunene «Temaplan for idrett, fysisk aktivitet og friluftsliv» Etter to år med stillstand fra kommunens side (skylder på Corona og kommunesammenslåing) vil det nå gå ytterligere et år uten at den investeres i nye anlegg i kommunen. Idrettsrådet ønsker involvering og deltakelse fra klubbene i temaplanarbeidet. Første trinn i dette arbeidet er

møte/work shop 30. mai hvor alle klubber er invitert. Han håpet på stort oppmøte og engasjement. Han erklærte så årsmøtet for åpnet.

Sak 2: Godkjenninger

Godkjenne fremmøtte representanter.

Styret har kontrollert og funnet listen med representanter i orden.

Det var 26 delegater fra 18 IL tilstede, 7 styremedlemmer fra DIR, 1 delegat fra bedriftsidretten og tre gjester

Klubbens navn	Navn delegat 1	Navn delegat 2	Navn delegat 3	Navn delegat 4
Buskerud Bedriftsidrettskrets	Oddvar H. Moen			
Drammen Bandy	Julie Nålby			
Drammen Bueskyttere	Tore W. Stokka			
Drammen Ishockeyklubb	Tom-Arne Winnæss			
Drammen Sportsdanseklubb	Torbjørn Nordhaug	Cathrine Korsvik		
Drammen Sportsdykkere	Johnny Green	Hans Einar Green		
Drammens Ballklubb	Roar Hansen	Jorunn Tveten		
Drammens Skøiteklub	Edwin de Korte			
Drammens Turnforening	Rikke Bjerke			
Idrettsforeningen Birkebeineren	Rune Martin Larsen	Mette Granli	Trond Andersen	Christoffer Gjerde
Idrettsforeningen Sturla	Tor Lau			
Konnerud Idrettslag	Jon Reidar Winge	Helle-Stine Høvås		
Mjøndalen Idrettsforening	Inger Rojahn Opdal	Svein Erik Gevelt		
Nedre Eiker Pistolklubb	Roger Sundsmoen			
Ski og ballklubben Skiold	Tom Egil Johannesen			
Skoger IL	Kyrre Frøyd			
Solberg Sportsklubb	Frode Engedal	Siw Randi Kvamme		
Strømsgodset Toppfotball	Ann Sire Fjerdingsstad			
Gjester	Mads Hilden	Leder HU - DK		
	Roar Søhus	Avd.leder DK		
	Pål Thomassen	Styremedlem VIK		
Fra styret	Per Burud	Styreleder		
	Per Fjeld-Olsen	Nestleder		
	Geirr Kihle	Styremedlem		
	Runar M. Dammen	Styremedlem		
	Knut Arvid Syvertsen	Styremedlem		
	Silje Johansen	Styremedlem		
	Lars Erik Olsen	Varamedlem		
Fra Adminstrasjonen	Geir V. Skinnnes	Daglig leder		
	Janne C. Hafskjold	Konsulent		

De fremmøtte representantene ble enstemmig godkjent

Godkjenne innkallingen og saksliste

Drammen ishockeyklubb fremmet forslag til pkt 7- etter en avklaring trakk klubben forslaget. Lovnorm for idrettsråd sier at årsmøtet innkalles med én måneds varsel.

Innkallingen er foretatt i henhold til lovnormen, 1 mnd. før tinget. Innkalling ble sendt ut 4.4 og samtidig bekjentgjort på nettsidene til DIR.

Innkallingen og sakslista ble enstemmig godkjent

Sak 3: Velge dirigent/ sekretær/ underskrivere

- a) Velge møtedirigent – styrets forslag: Lars Erik Olsen
- b) Velge møtesekretærer – styrets forslag: DIRs administrasjon
- c) Velge to delegater til å underskrive protokollen fra årsmøtet.

Styrets forslag: Jon Reidar Lau Winge (Konnerud IL) og Inger Rojahn (MIF).

Forslagene enstemmig vedtatt

Sak 4: Godkjenne forretningsorden.

1. Alle som ønsker innlegg, melder fra til dirigent.
2. Forslagstillere har taletid på:
 - a. 3 minutter første gang
 - b. 2 minutter andre gang
 - c. 1 minutt tredje gang.
 - d. For alle andre er taletiden 2 minutter.
3. Ingen klubb gis mulighet til å ta ordet mer enn 3 ganger i samme sak.
4. Replik skal bare brukes for å oppklare direkte uklarheter i sistnevnte talers innlegg.
 - a. Ingen replikk kan vare i mer enn 1 minutt.
 - b. Det gis kun adgang til en replikk pr. delegat pr innlegg.
5. Alle forslag må leveres skriftlig til dirigenten og skal være undertegnet med forslagstillers navn og klubb.
6. Alle vedtak og valg fastsettes ved flertall av de avgitte stemmer.
7. Dersom vedtak ikke er enstemmige, føres protokollen med antallet stemmer for og imot.
8. Observatører og gjester kan få ordet etter godkjenning fra forsamlingen.
9. Daglig leder har tale- og forslagsrett, men ikke stemmerett.

Forslaget enstemmig vedtatt

Sak 5: Behandle idrettsrådets årsberetning for 2021.

Drammen Ishockeyklubb ved Tom Arne Winnæs: Pkt 11- side 9 - alle IL skal komme bedre eller likt ut. Idrettslaget opplever et press fra bandymiljøet.

Styreleder Per Burud informerer om "fadderordning" og har fordelt IL mellom styremedlemmer. Målsetting om samarbeid som går begge veier. IL vil få tilsendt oversikt over ordningen. Ordningen iverksettes fra høsten 2022.

Det ble Informert om Tivoliavtalen og konsekvensene pandemien har hatt for avtalen, kommunen er garantist for at avtalesummen har blitt innfridd i 2020 og 2021. Avtalesummen for 2022 er halvert på grunn av redusert arrangementsområde. Drammen kommune har muntlig bekreftet at restbeløpet dekkes opp av dem.

Årsberetningen ble enstemmig vedtatt.

Sak 6: Behandle utsendt regnskap for året 2021 i revidert stand.

Daglig leder informerer om note 1 i resultatregnskap

Økte inntekter for 2021 i forhold til budsjett. Budsjettpost utviklingsmidler Aktive lokalsamfunn fra Kommune. Ingen store avvik på inntekt og kostnadssiden på budsjett.

Reetablert en egenkapital for 2021.

Dirigent leser opp revisors konklusjon:

-Vi har revidert årsregnskapet for Drammen Idrettsråd som består av balanse per 31. desember 2021, aktivitetsregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper. Etter vår mening oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav og gir et rettviseende bilde av organisasjonens finansielle stilling per 31. desember 2021 og av dens resultater for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.-

Ingen merknader

Regnskapet enstemmig vedtatt

Sak 7: Behandle inntømne forslag.

Lovforslag fra styret-Overgang til toårig tingperioder

Styreleder Per Burud orienterer om forslaget. Det iverksettes fra årsmøte 2023.

Ingen innspill til saken

Forslag enstemmig vedtatt

Sak 8: Vedta prinsipper for fordeling av Lokale Aktivitetsmidler i 2022.

Nestleder Per Fjeld Olsen orienterer om forslaget. Målsetting om å harmonisere LAM for 2022 med en felles modell. Det er nå kommet en balansert effekt og i sum kommer IL ikke dårligere ut. For den totale IL økonomi kommer svært få ut. Utjevningsspott benyttes der IL kommer noe dårligere ut.

Ingen innspill.

Forslaget enstemmig vedtatt

Sak 9: Vedta Idrettsrådets budsjett for 2022.

Rammebudsjett for 2022	Budsjett		Regnskap	
	2022		2021	
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER				
INNEKTER				
Sponsor- og salgsinntekter				
Offentlige tilskudd	kr	7 420 000	kr	9 098 184
Andre inntekter	kr	180 000	kr	481 295
Sum driftsinntekter	kr	7 600 000	kr	9 579 479
KOSTNADER				
Varekostnad				
Lønns- og personalkostnader	kr	1 770 000	kr	1 454 237
Tilskudd til kommunens idrettslag	kr	5 215 000	kr	6 908 234
Andre driftskostnader	kr	615 000	kr	937 026
Sum driftskostnader	kr	7 600 000	kr	9 299 497
Driftsresultat	kr	-	kr	279 982
ÅRSRESULTAT	kr	-	kr	279 982

Spørsmål fra Drammens Turnforening om driftstilskudd, lønnstilskudd. Dette ble svart opp av styreleder.

Forslaget enstemmig vedtatt

[Sak 10: Foreta valg i henhold til Norges Idrettsforbunds og DIRs lover.](#)

Følgende i styret er på valg.

Fornavn	Etternavn	Klubb	Verv	Kommentar
Per	Burud	Drammen Basketballklubb	Leder	På valg i 2022
Geirr	Kihle	Konnerud IL	Styremedlem 1	På valg i 2022
Runar Martin	Dammen	Svelvik IF	Styremedlem 2	På valg i 2022
Silje Elise S	Johansen	NOR 92	Styremedlem 4	På valg i 2022
Annette	Kagiavas	Strømm IL	Varamedlem 1	På valg i 2022

Valg av styreleder:

- Styreleder: Per Burud. Drammen Basketballklubb

Valg av styremedlemmer:

- Geirr Kihle. Konnerud IL
- Runar Martin Dammen. Svelvik IF
- Silje S. Johansen. NOR 92

Alle ble enstemmig valgt

Valg av Varamedlem:

- Jorunn Tveten. Drammens Ballklubb.

Enstemmig valgt

Alle i styret er valgt for et år

Velge kontrollutvalg.

Leder: Rune Haarberg. Drammen Basketballklubb, valgt for 2 år.

Medlem: Inger Hobbelstad. Bedriftsidrettskretsen, valgt for 2 år.

Medlem: Stein Johnsen. Svelvik IF (ikke på valg)

Enstemmig valgt

Velge valgkomite

Leder: Oddvar H. Moen, Bedriftsidrettskretsen

Medlem: Julie Njålby, Drammen Bandy

Medlem: Jan Trygve Jensen Svelvik IF

Varamedlem: Styret får fullmakt til valg av kvinnelig varamedlem til valgkommiteen

Enstemmig valgt

Velge representanter til idrettskretstinget, eller gi styret fullmakt til å oppnevne representantene.

Styret gis fullmakt til å oppnevne representanter til VIKs ting.

Valg av revisor

Styret i DIR får fullmakt til å tilsette revisor.

Avslutningsvis ble ordet gitt styreleder Per Burud.

Styreleder takket administrasjon for glimrende arbeid og den betydning og støtte det er for styret og idermed idretten i Drammen

Takket avtroppende varamedlem i DIR Anette Kagiavas for innsatsen.

En stor takk til leder av valgkommiteen Kyrre Frøyd for vel gjennomført jobb, og ikke minst hans innsats som klubbleder i Skoger IL i en mannsalder og mangeårig

Styremedlem i idrettsrådet.

Takk til dirigenten for dyktig gjennomføring av årsmøtet.

Stor takk til IBK som stilte som vertskap for årsmøtet.

Forsamlingen ble takket for fremmøtet og deltakelsen i debattene.


Årsmøtet hevet kl. 21.00.

Jon reidar Winge
Jan Reidar Lau Winge

Inger Rojahn Opdal
Inger Rojahn

Janne C Haskjold
Janne C. Hafskjold

Geir Vetterstad Skinnes
Geir Vetterstad Skinnes

Signature: 
Jon Eirik Winge (Aug 22, 2022 12:57 GMT+2)

Email: wingejon@gmail.com

Signature: 
I.R.Opdal (Aug 22, 2022 18:13 GMT+2)

Email: iro-opd@ebnett.no

Signature: 
Janne C Hafskjold (Aug 24, 2022 10:39 GMT+2)

Email: janne.hafskjold@drammenir.no

Signature: *Geir Skinnas*

Email: geir.skinnas@drammenir.no












Protokoll årsmøte 2022


Final Audit Report

2022-08-24

Created:	2022-08-22
By:	Geir Skinnes (geir.skinnes@drammenir.no)
Status:	Signed
Transaction ID:	CBJCHBCAABAAG3aG351a4_00s_cCI5RJdHmgHIXjKWBG

"Protokoll årsmøte 2022" History


-  Document created by Geir Skinnes (geir.skinnes@drammenir.no)
2022-08-22 - 10:28:39 AM GMT- IP address: 62.92.1.21
-  Document emailed to wingejon@gmail.com for signature
2022-08-22 - 10:30:39 AM GMT
-  Email viewed by wingejon@gmail.com
2022-08-22 - 10:53:57 AM GMT- IP address: 104.28.105.24
-  Signer wingejon@gmail.com entered name at signing as Jon reidar Winge
2022-08-22 - 10:57:56 AM GMT- IP address: 77.18.61.251
-  Document e-signed by Jon reidar Winge (wingejon@gmail.com)
Signature Date: 2022-08-22 - 10:57:57 AM GMT - Time Source: server- IP address: 77.18.61.251
-  Document emailed to iro-opd@ebnett.no for signature
2022-08-22 - 10:57:59 AM GMT
-  Email viewed by iro-opd@ebnett.no
2022-08-22 - 4:02:48 PM GMT- IP address: 81.166.168.223
-  Signer iro-opd@ebnett.no entered name at signing as I.R.Opdal
2022-08-22 - 4:13:32 PM GMT- IP address: 81.166.168.223
-  Document e-signed by I.R.Opdal (iro-opd@ebnett.no)
Signature Date: 2022-08-22 - 4:13:33 PM GMT - Time Source: server- IP address: 81.166.168.223
-  Document emailed to janne.hafskjold@drammenir.no for signature
2022-08-22 - 4:13:35 PM GMT
-  Email viewed by janne.hafskjold@drammenir.no
2022-08-24 - 8:38:03 AM GMT- IP address: 62.92.1.21

 Signer janne.hafskjold@drammenir.no entered name at signing as Janne C Hafskjold

2022-08-24 - 8:39:14 AM GMT- IP address: 62.92.1.21

 Document e-signed by Janne C Hafskjold (janne.hafskjold@drammenir.no)

Signature Date: 2022-08-24 - 8:39:15 AM GMT - Time Source: server- IP address: 62.92.1.21

 Document emailed to Geir Skinnnes (geir.skinnnes@drammenir.no) for signature

2022-08-24 - 8:39:17 AM GMT

 Email viewed by Geir Skinnnes (geir.skinnnes@drammenir.no)

2022-08-24 - 8:39:34 AM GMT- IP address: 62.92.1.21

 Document e-signed by Geir Skinnnes (geir.skinnnes@drammenir.no)

Signature Date: 2022-08-24 - 8:40:47 AM GMT - Time Source: server- IP address: 62.92.1.21

 Agreement completed.

2022-08-24 - 8:40:47 AM GMT